2024 年１月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 藤 崎 慎 一 郎

（コード番号：3964 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行 役員 C F O 谷 口  博 樹

（TEL. 03-6440-2552）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年１月４日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2024 年１月 11 日付で株式会社ヴァレックス・パートナーズより、大量保有報告書（変更報告書№2）

が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認しました。

２． 異動した株主の概要

（１） 名称 株式会社ヴァレックス・パートナーズ

（２） 所在地 東京都中央区日本橋茅場町一丁目６番 17 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 安 治郎

（４） 事業内容 投資運用業及び投資助言業

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数※

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2023 年１月 11 日現在）

15,897 個

（1,589,700 株）

6.65％ ―

異動後

（2024 年１月４日現在）

34,954 個

（3,495,400 株）

14.62％ ―

注 当該株主の所有する議決権の数は、異動前については、2023 年１月 18 日付で提出された大量保有報告

書（変更報告書 No.1）に、異動後については、2024 年１月 11 日付で提出された大量保有報告書（変更報

告書 No.2）に記載された数値に基づいており、当社として当該株主名義の実質所有株式数及び所有議決権数

の確認ができたものではありません。また、大株主順位については確認できていないため記載しておりませ

ん。

４． 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。               以 上